
G r a n n s a m v e r k a n 
Nyhetsbrev för Maj månad anno nådens år 2010 

 
Här kommer det information från Bromma närpolis om vad som händer angående 
Grannsamverkan i Bromma närpolisområde 
……………………………………………………………………………………………… 
Nyhetsbrevet får huvudkontaktmännen samt kontaktmän med eget ansvarsområde via mail. 
Om du inte har mailadress, får du än så länge, brevet via posten. Vi håller på att gå igenom 
namnlistorna så att vi, i framtiden, kan skicka via mail till alla. 
 
 

Aktuell Information 
 

På sommaren visst är det mysigt att sitta och grilla i trädgården. Dricka lite gott, äta gott. 
Bjuda in grannen och kanske diskutera grannsamverkan. Man sitter verkligen och njuter i den 
varma, ljumma, sommarkvällen. När du sedan skall sova på småtimmarna märker du att 
ytterdörren på framsidan stått olåst. Du märker att väskan pengar och bilnycklar saknas. Då 
har du blivit drabbad av en s.k. smygare. Smygarn är en person som går runt i området och 
känner på dörrar och tar sig in där det är olåst. Smygarn chansar. Lås därför alltid ytterdörren 
då du är på baksidan eller inte har kontroll på den olåsta dörren  

 

Närpolisen råd 
 

1. Tänk på vad du skriver på Facebook. Skriv INTE att du ska resa bort eller bara ut och 
handla. För det läses av många.. 
2. Fönsterlås är mycket bra. Många olika varianter lyssna med låssmeden Om du inte har 
tummen mitt i handen är den ganska enkla att montera. 
3. Om du har telefonsvarare tala INTE om att du är bortrest, på meddelandet. 
4. Grilla gärna grönsaker. nyttigt och gott. Tänk bara på röken/oset och grannarna    
5. Stationära datorer ska inte placeras invid fönstret så att man bara kan slå rutan och sträcka 
sig in och ta   
6. Försök tänka som en tjuv. Ställ dig en bit från huset försök hitta husets svaga punkter, ur 
inbrottssynpunkt och åtgärda dom.  

 
Webbtips 

 
Samverkan mot brott har ändrat adress till www.samverkanmotbrott.se och där finner du en 
del matnyttigt. Även sidorna www.bra.se och www.grannsams.se är värt ett besök.  

 
Övrigt 

 
Vi har haft 2 st inbrott nattetid. På det ena vaknade målsäganden och försökte hålla fast 
tjuven. Gärningsmannen slet sig dock och sprang från platsen och ropade "sorry sorry" på 
något öststatsmål. 
Vid ett daginbrott i Äppelviken skrämde grannen iväg 2 st gärningsmän som slagit rutan till 
en villa. 2 st sydamerikaner sprang från platsen. De hade tagit en av grannarnas stege och rest 
mot villan. Man ser att gransamverkan fungerar med nyfikna grannar. 
Lås fast stegar så att ingen kan låna den utan din vetskap 



  
Inbrott under Maj 

 

 
Lägenhet 4   Villa 10 
Försök  1   Försök  1 

 
Områden 

 
1.Ängby 2. Bromma flyg  3.Marieh/Ulvs  4.Nockeby 5. Brommaplan 
      0        0         0        1      1 
6.Traneberg 7.Nockby/Abra  8.Äppelv/Alvik/St Moss 9. Backeb 10.Bällsta     
    1         2         7         2       2 

Övriga Västerort  
 

Kista S:a Järva Vällingby Solna Sundbyberg Ekerö 
  23        61       15    6        9     3 
 

 
 

Aktuella telefonnummer 
114 14    Är ett rikstäckande nr. Var du än är i Sverige kan du ringa detta nummer. Detta  

nummer gäller alla ärenden, även du som vill göra en anmälan ringer du detta       
nummer så blir du kopplad till en anmälningscentral         

  

112           Ringer du om du är akut behov av polis men var inte rädd att använda detta      
                   nummer om du är osäker.     

Övrigt 
 
I juli månad "muckar" en inbrottare som brukar göra inbrott i vårt område. Han är 
dömd  för 21 inbrott hos oss sedan 1981. Om man då tänker att han blivit dömd för 10% 
av de inbrott han gjort får man fram en svindlande summa. 
Han är ca 40 år, drygt 180cm, smärt och har ovalt ansikte.  
 
Kan meddela att Danmark och Tyskland drabbas av många inbrott, enligt 
länskriminalens inbrottsgrupp. 
 
  
 
Vänliga sommarhälsningar Insp Lars Ström och Ass Irene Trantidis Bromma närpolis. Med 
en önskan om en inbrottsfri sommar. 
 

  


